
UCHWAŁA NR XIII/114/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Szepietowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194), Rada Miejska 
w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/103/04 Rady Gminy Szepietowo z dnia 28 kwietnia 2004 r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Szepietowie, zmienionej uchwałą Nr XIX/145/05 
Rady Gminy Szepietowo z dnia 28 lutego 2005 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnemu 
Ośrodkowi Kultury w Szepietowie w § 5 dokonuje się następujących zmian: po pkt 11 dodaje się 
pkt 12 w brzmieniu: 

„12) prowadzenie klubu seniora.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

Id: 7C2E81AA-F9F3-4697-8FB3-787096699DE7. Podpisany Strona 1




